
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Direzione Generale  

 

Dirigente M. Nardocci 
Ufficio II 

Via Ulisse Nurzia – località Boschetto di Pile – L’Aquila 
Tel: 0862 574201 – Fax: 0862 574231 – direzione-abruzzo@istruzione.it  – Sito: www.abruzzo.istruzione.it  

IL DIRETTORE GENERALE 
VISTO il D.D. n. 937 del 15.09.2015, di applicazione del D.M. 435 del 16 giugno 2015-art. 

25, concernenti le azioni di formazione rivolte ai Dirigenti Scolastici e ai nuclei in-
terni di valutazione; 

 
VISTA la C.M.  MIUR prot. n. 11171 del 9.11.2015-Nota attuativa per le azioni di forma-

zione rivolte ai Dirigenti scolastici e ai nuclei interni di valutazione (art. 6 lett. b) del 
Decreto D.D. 937 del 15.09.2015; 

 
VISTO l’Avviso  USR Abruzzo prot. n. 7726  del 13.11.2015, con il quale questa Direzione 

invita le istituzioni scolastiche statali dell’Abruzzo a presentare la candidatura con i 
progetti esecutivi finalizzati all’attuazione delle azioni progettuali previste dal D.M. 
435/2015, art. 25 e dal DD 937/2015, art. 6; 

 
VISTO il proprio Decreto prot. n. AOODRAB-8152 del 27 novembre 2015 con il quale è 

stata costituita la Commissione di valutazione delle istanze pervenute;  
 
VISTO il verbale della predetta Commissione; 
 

D E C R E T A 

 

Le due scuole polo interprovinciali selezionate per la l’attuazione delle azioni di 
formazione rivolte ai Dirigenti scolastici e ai nuclei di valutazione interni nella regione 
Abruzzo sono: 

 

N. CODICE 
SCUOLA ISTITUTO SEDE Scuola Polo inter-

provinciale per  
IMPORTO 

ASSEGNATO 

1 AQIS016004 I.I.S."A. D'Aosta" L'AQUILA L’Aquila - Teramo 4.695,85 

2 PERI03000V IPSIAS "Di Marzio-
Michetti" PESCARA Chieti - Pescara 4.695,85 

                                                 
                                                                 Il Direttore Generale 

     Ernesto Pellecchia 
 

    - Al MIUR – Dir.Gen. Ord. Scol. e Valutazione-Roma 
    - Alle Scuole interessate – Loro Sedi 

MIUR.AOODRAB.REGISTRO UFFICIALE(U).0008342.01-12-2015


	IL DIRETTORE GENERALE

		2015-12-01T13:20:59+0100
	PELLECCHIA/ERNESTO/PLLRST60T25A509O/3531026




